1

股票代码：600617 900913    股票简称：国新能源 国新 B股    编号：2018-005

山西省国新能源股份有限公司

第八届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山西省国新能源股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第十一次

会议于2018年2月12日以通讯表决方式召开，本次会议由公司董事长刘军提议召

开并主持。应参加表决董事11名，实际参加表决董事11名。本次会议符合《公司

章程》和有关法律、法规的要求，会议合法有效。经各位董事认真审议，形成如

下决议：

议案：关于变更公司组织结构框架的议案。

为贯彻落实公司党建工作战略部署，强化对党建各项工作的落实，根据公司

当前情况，董事会同意对组织结构框架进行变更，具体变更情况如下：

新设立：党委办公室、纪委监察部。

一、党委办公室职责：

党委办公室是在上级党委领导下负责公司党建和精神文明建设工作的部门。

主要职责：贯彻落实上级党组织要求，在上级党委领导下，具体负责指导、

协调、办理公司党建工作，领导干部政治理论建设，思想政治工作、精神文明建

设等工作。

主要任务：

1）党建工作，负责落实公司党建工作，思想政治工作及规章制度的建设。

2）组织工作，负责组织公司党员、干部队伍的建设及相关会议的筹备工作。

3）宣传工作，负责宣贯公司党委决议、会议精神和有关要求。

2

二、纪委监察部职责：

公司纪律检查委员会是负责党的纪律检查工作的专责机关，公司监察部是公

司行政监察机构。公司纪委与监察部合署办公，实行一套工作机构、两个机关名

称体制，下设综合办公室、第一纪检监察室、第二纪检监察室，履行监督、执纪、

问责职责。

主要任务：

1）维护党的章程和其他党内法规；

2）检查党的路线、方针、政策和决议的执行情况；

3）协助党的委员会推进全面从严治党、加强党风建设和组织协调反腐败工

作。

目前，公司由四个职能部门组成，分别为：综合管理部、财务投资部、审计

法务部、证券事务部。经此次调整后，公司职能部门将为六个，分别是：党委办

公室、纪委监察部、综合管理部、财务投资部、审计法务部、证券事务部。

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

山西省国新能源股份有限公司

                                           董事会

                                             2018年 2月 13日

	一、纪委（监察部）职责